respecto del cual la actora no deberá abonar importe alguno. Debiendo la 
entidad BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A, devolver a la actora el 
total importe del mismo. 

CONDENO a BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A a pagar a la actora 
la cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE CON SESENTA Y DOS 
EUROS (2.217,62€), por perjuicios ocasionados, 

Respecto de ambas cantidades deberá la demandada pagar el interés legal del 
dinero desde la fecha de la demanda y hasta la fecha de la presente sentencia, y 
desde ésta y hasta el completo pago, el interés establecido en el artf culo 576 de